調査範囲図

調査範囲

駒場Ⅰキャンパス配置図

事  務  連  絡

平成３０年 2月２3日

関 係 各 位

教養学部等事務部経理課

お　 知　 ら　 せ

 体育施設整備ため埋蔵文化財調査を下記のとおり行いますのでお知らせ

いたします。

 作業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご協力よろしくお願いいた

します。

記

本調査に関する問い合わせ先

    教養学部等事務部経理課

       内線 ４６０３６

       担当 副課長 石川

以上

【新体育館建設に伴う埋蔵文化財調査】

・作業日時：平成30年３月５日（月）から
※　終了後第２体育館の解体工事が予定されています。
・作業場所：駒場１キャンパス第二体育館南面エリア

下図参照

・調査内容：埋蔵文化財調査（事前調査・本調査）